

Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad Babice nad Svitavou			
Čj.	241/2014/BNS		
Datum (čas) doručení	20.3.2014		
Zpracoval	Počet listů	Přílohy	
	1		
Spis. znak	Poč. listů	Poč. stránek	Jiný druh
81.4 9/5			

V Tetčicích dne 20. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L-kovová, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Martin Ambros,
narozen 4.3.1973

Tyršova 153
664 17 Tetčice
DS: wtwd3ds

3



Obec Babice nad Svitavou

664 01 Bílovice nad Svitavou

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka č.j. 241/2017/BNS
V Babicích nad Svitavou dne: 20.3. 2017

Martin Ambros
Tyršova 153
664 17 Tetčice

Věc: Žádost o informaci podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 20.3. 2017

Obec Babice nad Svitavou obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., ve věci týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci.

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu v obci Babice nad Svitavou je cca 540 a výše poplatku je stanovena vyhláškou 490,- Kč
- 2) Možnost třídění odpadů v obci
 - a) Počet sběrných míst 7, + 2x ročně nebezpečný a objemný odpad
 - b) Papír, plasty, sklo čiré, sklo barevné, bioodpady, textil, kovy 1x ročně
 - c) Papír 15, plasty 20, sklo bílé 5, sklo barevné 6, bioodpady 6, textil 3 velikost 1100
- 3) EKO-KOM, AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., TextilEco a.s.
- 4) AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.


OBEC BABICE NAD SVITAVOU
PSC 664 01
Bílovice nad Svitavou

S pozdravem Miroslav Martykán

Žadatel: Martin Ambros, Tyršova 153, 664 17 Tetčice
Zastoupen osobou: Martin Ambros,

Zaslat na adresu: Datová schránka wtwd3ds

Bankovní spojení: KB-Brno venkov	Číslo účtu: 8125-641/0100	IČO: 00281557	Telefon: +420 545237208 724186162	E-mail: obec@babice-nad-svitavou
-------------------------------------	------------------------------	------------------	---	---